
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области  
" Школа города Лесного, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы" 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

« 29 » ноября   2024                                             № _ 405          _ 
 

 

г. Лесной 
 

«Об утверждении состава Комиссии  

по противодействию коррупции» 
 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. С 01.12.2024 года утвердить Комиссию по противодействию коррупции (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

− Бушина Татьяна Владимировна, заместитель директора по ВР, - председатель 

Комиссии; 

− Абакумова Ксения Владимировна, заместитель директора по УВР, - заместитель 

председателя Комиссии; 

− Вакульчик Елена Викторовна, – секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

− Невзорова Марина Викторовна, воспитатель;  

− Жеглова Марина Сергеевна, специалист по кадрам; 

− Скоробогатова Наталья Михайловна, учитель. 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о Комиссии по 

противодействию коррупции в ГБОУ СО «Школа города Лесного». 

 

3. Ответственной за работу школьного сайта Нечкиной А.А.  разместить данный приказ 

на официальном сайте школы в разделе «Противодействие коррупции». 

 

4. Приказ по школе от 30.08.2024 года № 206 «Об утверждении состава Комиссии по 

противодействию коррупции» считать недействительным. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  ГБОУ СО «Школа города Лесного»   Л.Н. Афанасьева 
 


